
PROPOSTA DE PRECOS READEOUADA 

I 	U._1 1) 
1, ', HOSPITALAR 

r -c --11"."1"TX 
Para uma vida melhor 

■ 

qe1 • 
Great 
Place 
To 
Work. 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 
COMISSÃO DE PREGÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.11.03.2022-PE 

Apresentamos nossa proposta para a prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na 
Forma Eletrônica n° 02.11.03.2022 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e 
seus anexos. 

) • 
1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 

• NOME: LOCMED HOSPITALAR LTDA 

• CNPJ.: 04.238.951/0001-54; 

• INSCRIÇÃO ESTADUAL:06.685.718-0 

• INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 186.141-7 

• ENDEREÇO: RUA HERBENE, N° 425, BAIRRO MESSEJANA, CEP 60.842-120, 

FORTALEZA, CE 

• REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS ALBERTO MENDES SOUSA, Brasileiro, 

casado, função promotor de vendas, portador do RG n° 278.170-81 e CPF n° 212.086.623-

68 e residente na Rua Aymar Rodrigues, 46-Maraponga - Fortaleza-CE. 

• TELEFONE, CELULAR: (85) 3033-2727 / 99125-7688; 

• E-MAIL: LICITACAO@LOCMED.COM.BR  

2. DADOS BANCÁRIOS: 

IP, 	. BANCO: BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL S.A 

• AG.: 1369-2 

• C/C.: 108.237-X 

3. CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 
• VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO. 

• DO PRAZO PARA INÍCIO E EXECUÇÃO: IMEDIATAMENTE, A CONTAR DA 

EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇOS PELA UNIDADE GESTORA. 

CARLOS—  miwoo=stromnassnra 

ALBERTO/ :o 
01.14dcreleffl db 

MENDES'  
Gadddx Fddwal do dm& RFA ~R% 

ALEF.FITO MENDES 51111$0,2120,36734.1 

SOUSA: r.%%:=-""zr.... 
212086623681C==. 

(zr..., • 	• 

O fb.com/locmedhospitalar  Q locmed_hospitalar 

www.locmed.com.br  



Declaramos que a presente proposta está em conformidade com todos os preceitos legais e 
regulamentares em vigor. 

Declaramos que concordamos com as cláusulas dispostas no Edital, Termo de Referência e demais 
anexos, referentes à presente aquisição 

Fortaleza, CE, 14 de junho de 2022 

CARLOS ALBERTO:r"tN.t...--.".cr......--"::::—, 
MENDES SOUSA: ea mu 0 raV.I. 

21208662368 	
. 

 

LOCMED HOSPITALAR LTDA 
CARLOS ALBERTO MENDES SOUSA 

PROMOTOR DE VENDAS 
CPF N° 212.086.623-68 

  

Groa 

Ta 
Pia .o3 

Wrk,  

fb.cormilocrnecitiopitNir 	e lotmed.. hospitalar 

www.locmed.contbr 

 

Para uma 

4. FORMAÇÃO DO PREÇO: 

Item Especificação Unidade Quantidade Valor unitário Valor total 

Ventilador Puritan560 — ESPECIFICAÇÕES Peso 4,5 
kg. Dimensões 23,5 cm L x 31,5 cm P x 15,4 cm H 
Ruído 	< 	30 	Dba 	at 	lm. 	CARACTERISTICAS  

ELETRICAS Alimentação CA: 100 — 240 V CA, 50/60  
Hz CC: 12-30 V CC Consumo elétrico 180 VA max , 

Bateria 	interna 	Íons 	titio, 	25,2 	V, 	4,4 	Ah. k. 
Compatibilidade USB Memória flash USB 2.0 o USB 
1.1 Formato de arquivo de memória USB Formato USB 
32 bit (tamanho do setor: 	512-2.048 bytes) Modos i 
CPAP, 	PSV, 	P 	A/C, 	V 	A/C, 	V 	SIMV, 	P 
SIM VESPECIFICAÇÕES 	DE 	PARAMETRO 	DE 

1 DESEMPENHO Volume da 50 a 2000 Ml Pressão da 5 a 
55mbar Tempo Insp. Da 0.3 a 2.4 s Frequência da I a 60 
bpm Sensibilidade Inspiratória dal 5 al 95% Campo 

Mês 12 R$ 3.320,00 R$ 39.840,00 

Visual Vt Vt x 1 a Vt x 21/T da 20% a 50%. 
Marca: Covidien 
Modelo: PB560 
Anvisa: 10349000322 
*Anvisas dos acessórios: 
Anvisa: 10216710337 - Máscara (Philips) 
Anvisa: 10349000353 - Circuito (Covidien) 
Anvisa: 10349000332 - filtro bacteriológico (Covidien) 
Anvisa: 80389130032 - GT5000 (Global Tec) 
Anvisa: 81447959040 - Câmara (Fisher & Paykel) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 39.840,00 (Trinta e Nove Mil Oitocentos e Quarenta Reais). 

Declaramos que nos preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e 
sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, 
serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 
comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta 
licitação. 


